
CREW LIST    Seite 1|2

YACHT | YACHT NAME

VHF LICENSE NO

CHECK-IN | CHECK-OUT
IN BASIS | BASE

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

TT | MM | JJJJ

DATUM | DATE

SKIPPER LICENSE NO

VON
FROM 

BIS
TO 

TT / MM / JJJJ TT / MM / JJJJ

Datum / Date Unterschrift Skipper / Signature Skipper

123yachtcharter.com e.U. 
Perfektastrasse 88, 1230 Wien

+43 664 123 00 11
info@123yachtcharter.com
www.123yachtcharter.com

1

2

3

4

5

6

7

Nachname | Last name

Vorname | First Name

Geschlecht
Sex

Funktion
Function

Geburtsdatum
Date of Birth

F M

F M

F M

F M

F M

F M

F M

Geburtsland | Country of Birth Wohnsitzland | Country of Residence
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Ausweisnummer | Travel document IDGeburtsort | Place of Birth
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